АДМИНИСТРШИЯ ВЕРХ-ТУЛИЕСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБJIАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Верх-Тула

от И. {2l ,/r'*??

О внесении изменений в Схему размещения ЕестационарЕых торговых
объектов на территории Верх-Тулинского сельсовета, утвержденную
постаЕовлеItием адмиЕистрации Верх-ТулиЕского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области
от 19.04.2019 г Ns 224

В соответствии с Порядком разработки и утверждения органами
местного crlмoyпp,lBJleниll схемы размещения нестационарных торговых объектов,

утвержденным приказом министерства промышленности, торговли и развития
предприЕимательства Новосибирской области от 24.01.2011г. J\Ъ 10, приказом
министерства промышленности' торговли и развитиlI предпринимательства
Новосибирской области от 01.02.2019г. Ns З8, руководствуясь Уставом Верх-
Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,
ПосТАноВЛlIЕТ:

1. Внести в Схему размещения Еестационарных торговых объектов на
территории Верх-Тулинского сельсовета, утвержденную постановлением
адмиЕистрации Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области от 19.04.2019 г. Nэ 224, следующие изменения:

1) Строку 10 заменить следующим содержанием:

2) Строку 13 заменить след}.ющим содержанием:

Jt

l0 Новос пбирская
обл,
Новосибирски
й р-н, с. Верх-
Тула, ул.
Советская l,
возле
администрации

автолавка l t0
кв.
м

10
кв
м

Продовольственное
товары

Верх-
Тулински
й с/с

не
оrраrиче
н

Перспекгивное
место
размещенlul
нестационарног
о торгового

1з Новосибирская
обл,
Новосибирский
р-н, п,
Тулинский, ул.
I_tеrтгральная,
около дома N9
l4

павильон l lз
кв.м

20
кв.м

хозяйственные
товары

Верх-
Тулинский
clc

Не
ограниtlен

Существующпй
нестацLtонарtшй
торговый
объект

З) !ополнить строкой 15 следующего содерr(ания:

15 Новосибирская
обл,
Новосибирский р-
в, п. Тулияский,
ул. Щеятрапьная,
за домом ]ф 45

павильон l 20
кв,м

20
кв.м

смешанные
ювары

Верх-
Тулинсшй
с/с

не
огравичен

Перспективное
место

размещения
нестационарного
торгового
объекта

Новосибирской области.
Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Верх-Тулинского

исп. о.А. Томилова
2933|64

Опубликовать настоящее постановление на официz}льном сайте
администрации Верх-тулинского сельсовета Новосибирского района

М.И. Соболёк